ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХУЛИМСУНТ
628156 п. Хулимсунт мкр.3 д.14а				Тел.(834674)33-9-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2018 года				    			№ 5

Об утверждении формы бланка окружной избирательной комиссии

	Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.12.2017 г. №233 «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Хулимсунт на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 13», рассмотрев вопрос об утверждении формы бланка окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт четвертого созыва, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Хулимсунт ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму бланка окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт четвертого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 согласно приложению 1.
1. Утвердить форму бланка окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 согласно приложению 2.
1. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Хулимсунт и направить в окружную избирательную комиссию избирательного округа № 1, 2

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Хулимсунт					Н.М. Понькина

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Хулимсунт					 О.Д. Белозерова

Приложение № 1 к постановлению
избирательной комиссии муниципального
образования сельское поселение Хулимсунт
№5  от 19.06.2018 г

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –ЮГРА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

семимандатного избирательного округа № 1

адрес, телефон, факс , Е-mail

«___»___________2018 г							№_____

Приложение № 2 к постановлению
избирательной комиссии муниципального
образования сельское поселение Хулимсунт
№5  от 19.06.2018 г

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –ЮГРА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

трехмандатного избирательного округа № 2

адрес, телефон, факс , Е-mail

«___»___________2018 г							№_____